令和７年５月１７日
関係各位
                        高知県柔道協会
                        会長 寛藤 次男
                         （公印省略）

夏期講習会の開催について（ご案内）

 標記の講習会を、下記のとおり開催いたします。
多数の参加をお願い申し上げます。尚、発熱等のある方につきましては
安全確保のため参加を控えていただくことがございますので、ご協力
をお願いいたします。

記

１ 目 的 初段を受検する初心者を対象とした「礼法」「正しい受け身」「投の

形」「正しい乱取稽古」の習得
２ 主 催 高知県柔道協会
３ 日 時 令和 7 年 7 月 28 日(月)～30 日(水) 午前８時３０分～
４ 場 所 高知県立武道館 高知市丸ノ内 1-8-3 電話 088-825-1271
５ 日 程

月 日 時 間 内 容
7 月 28 日(月) 午前８時 30 分

午前９時～午後４時まで
受付
開講式、形・乱取指導(昼食の準備)

7 月 29 日(火) 午前９時～１２時
午後１時～４時

形・乱取指導(昼食の準備)
形・乱取指導・形審査

7 月 30 日(水) 午前９時～ 昇段審査・形審査
※ 昇段審査は、受講修了者のみで行います。

６ 受講料
夏期講習会 3,000 円 受講受付当日納入すること。

  昇段審査受験者は、審査料 3,000 円が必要となります。
  昇段審査合格者は、26,000 円と印鑑が必要となります。
７ 申込み 7 月 21 日(月)までに別添申込書により下記あてに郵送(原則)に

より申込みをお願いします。
  〒780-8063 高知市朝倉丙 1595-32  アドレス seishi828@gmail.com

高知県柔道協会  藤岡 清志 宛   電話 090-3460-0279
8  確認事項  形講習修了者には、証明書を発行する。ただし、有効期間は 1 年間とする。

mailto:seishi828@gmail.com